
 
 

Läs dessa fantastiska recensioner och bli sugen på att höra det  
sensationella storbandet LLBC ”Live”!! 

-------------------- 
Remarkabla soloinsatser!!! 

 
Lasse Lindgren Big Constellation 

Plays in the "Spirit" of Maynard Ferguson 
(Imogena) 

Svenske trumpetaren Lasse Lindgren hyllar sin härom året avlidne förebild Maynard Ferguson 
med en cd för stor jazzgrupp som är rena energichocken, alltifrån inledningen med Joe Zawinul-klassikern Birdland i en närmast 

exstatisk version, till avslutningen med Ferguson-favoriten I got the spirit. 
Och däremellan t ex Fergusons hit-ballad Maria, från Bernsteins West side story, 

i en ultracool tolkning med bluesigt mättat solospel av Lindgren 
och fräckt arrangerade blåsstämmor. Blåsarrangemangen får hela anrättningen att sticka ut, saftiga och ettrigt pådrivande och 

samtidigt järnhårt tuktade i den eleganta kollektivklangen. Lika remarkabla är soloinsatserna, 
ofta interfolierade i ensemblespelet med maestro Lindgren i en central roll. 

En tung rytmsektion och läcker garnering av t ex hammondorgel gör knappast anrättningen sämre. 
Något av den bästa svenska storgruppsjazz jag hört på länge. 

Uppsala Nya Tidning 
Ulf Gustavsson 

------------------------------ 
Hej Lasse.! 

Tack för CD'n. Jag har nu lyssnat på nästan alla spår av CD'n och jag måste då säga att det va’ 
det djävligaste (positivt) jag har hört på mannaminne!! Jag satt bara här och gapade!! 

Jag blev så träffad av musiken så att tårarna bara kom. Helt knockad!! 
Det här är succé Lasse och slår inte detta ut det mesta i storbandsväg så vet inte jag. 

Bra ensemblespel med ett otroligt bett, du spelar bättre än någonsin. Dom andra solisterna i bandet är också 
mycket bra. Det är bara att ta av sig sin hatt, buga och gratulera. 

 
Åke Björänge 

President of Sandviken International  Jazz Festival 
& Musical director of Sandviken Big Band 

-------------------------------- 
 

Lasse Lindgren klarar en omöjlig uppgift! 
Ingen vid sina sinnes fulla bruk ger sig väl I kast med Maynard Fergusons repertoar och arrangemang, 

där solistisk höjdteknik står I fokus, JO!, det finns en vildhjärna från Göteborg. 
Den nya CD’n innehåller alltså en rad av de arrangemang som MF hade I sin mapp. 

Sonny Rollins “Airegin” är minst sagt en imponerande uppvisning av vad ett svenskt storband 
med 4 trumpeter, 2 tromboner, 4 saxar och 4 komp förmår idag. 

Lasse Lindgren har verkligen lyckats med sitt sanslösa företag att ro iland ett MF koncept av denna kaliber. 
Lite personlig prägel sätter han ändå på anrättningen. Man kan höra orgel I något nummer, 

I “I can’t get started” sjunger Lasse för ovanlighetens skull med en egen hoptotad text, 
kul och personligt och förstås ett lysande trumpetspel. 

Även om nu Lasse Lindgren är outstanding här så måste man nämna hans medarbetare Johan Borgström, 
Göran Kroon, David Sundby, Skåne Cedergren och Jens Nilsson. 

Hela bandet sjuder av liv, välrepeterat och vasst! 
På Sandvikens Jazz festival kan man höra detta band live, 

 missa inte detta tillfälle, ett band av minst sagt internationellt snitt! 
 

Lennart Lundqvist/Gästriklands Tidning 

 
Utsökt!!! 



 

 
 

Han exponerar sig i en kraftfull fysisk stil där spelet i de övre oktaverna imponerar. 
Men han kan också bryta mönstret med välsvarvade improvisationer. 

Göran Olsson/ DIG Jazz Magazine 
----------------------------- 

***** 

LYSANDE!!!!! 
,,,,Lasse som också sjunger ruskigt bra! 

Göran Engström/SMÅLANDS TIDNINGEN 
------------------------ 

Trumpetaren Lasse Lindgren har satt samman ett riktigt minikraftverk 
som givit sig i kast med att spela musik ur Maynard Fergusons digra mapp. 

Genom förre Fergusonmusikern Ernie Garside har Lindgren fått tillgång till originalarrangemangen 
Maynard själv använde. Nu finns Lindgrenbandet dokumenterat på Imogena-albumet 

Lasse Lindgren Big Constellation ”Plays In The Spirit Of Maynard Ferguson – Spirits!.” 
Jag vill lova att det svänger grymt om det här magnifika bandet där samtliga musiker är västkustbaserade. 

Förutom Lasse själv hör vi gedigna soloinsatser av saxofonisterna 
Johan Borgström, Björn Cedergren, Jens Nilsson med flera. 

Lindgren luftar sina konstellationer på kommande Sandviken International Jazz festival “Bangen”. 
 

Missa inte detta!!!! 
Hans-Erik Bergman/Sundsvalls Tidning 

------------------- 
"Spirits" är underhållande högtrycksjazz av ett fjortonmannaband från svenska västkusten, med två trummisar, 

 muskelpumpat och musikaliskt. Feta versioner av "Birdland", "Airegin" och "The Fox Hunt". 
Alexander Agrell/ Syd Svenskan 

---------------- 
 

Liseberg Jazz festival/Göteborg/Sweden 
 

Kalasstart för ännu mera jazz!! 
Lasse Lindgren Big Constellation på Taubescenen, Liseberg, fredag. Publik: ca 600. 

 
Bäst: Lasse Lindgrens explosiva storband!!!! 

Sämst: Allt för kort speltid - ingen tid för extranummer. 50 minuters total musikexplosion på Liseberg. 
 

-Efter en timmes paus tog 14 man plats på scenen, nämligen Lasse Lindgrens Big Constellation. Lasse har den för kort tid sedan 
avlidna trumpetaren Maynard Ferguson som förebild, han äger dessutom en av dennes trumpeter. Det blev en konsert i mästarens 

anda. Bandet spelade Fergusons originalarrangemang. Lasses blåsare kan spela kraftfullt och starkt. En stadig rytmsektion med två 
trumslagare förstärker ytterligare pulsen och soundet. Nu blev det en stunds explosiv, infernalisk och dynamisk musik. 

Kapellmästaren spelade solon både på ventilbasun och trumpet, men lät också övriga musikanter blomma ut,  
som trombonisten Niklas Rydh och tenorsaxofonisten Björn Cedergren. 

--------------------- 
LASSE LINDGREN BIG CONSTELLATION 

Plays The Spirit of Maynard Ferguson (IMOGENA) 
Göteborg föder flera bra storband. Rutinerade trumpetaren Lasse Lindgren har utvecklat sin spelstil, han är verkligen en 
höjdarblåsare. Att Maynard Ferguson är en förebild framgår med allra största tydlighet. Nystartade The Lasse Lindgren 

Constellation, är ett ärtigt och ettrigt band med starkt markerad rytm (två trumslagare) och ett övertygande ensemblespel av 
blåsarna. På cdn hyllar han just Maynard. Det är livfullt och klangrikt och melodierna känner vi igen från Fergusons repertoar.  

Det är inte bara häftigt ensemblespel, här finns också plats för personliga infall och inslag.  
Livlig storbandsmusik av hög karat. 

 
TORE LJUNGBERG/Göteborgsposten 

---------------------------------------------------------------------- 
För mera info och bokningar kontakta: Olga Lindgren/manager 

+46 (0) 31-144 508. E-post: olglin@gmail.com 
www.lasselindgren.se 


